Cariacica, 04 de abril de 2023.

De: Protocolo
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 550/2023
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 89/2023

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa
Excelência, com fundamento no art. 106, § 1º, IX e 121 do Regimento Interno dessa Casa
de Leis, que depois de ouvido o plenário, na forma regimental, seja consignado em ata
dessa Câmara Municipal e que seja entregue, nesta Casa de Leis, o Título de Honra ao
Mérito ao senhor Jovane Rodrigues da Vitória, morador da Rua Clario Alves Ribeiro, nº 126,
Itanguá. Atualmente é Coordenador da EEEFM.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Paulo José Lima
Oficial Administrativo e Legislativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003600310032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-04-04T16:43:09-0300